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گزینه اصلی ریاست سازمان تامین اجتماعی در دولت جدید را بهتر بشناسید
تلاش برای بهبود معیشت اقشار مختلف جامعه از مهمترین وعده های انتخاباتی سید ابراهیم رئیسی در «دولت مردمی ایران قوی» است، بر این اساس
باید دید گزینه اصلی سکانداری سازمان تامین اجتماعی با پوشش بیش از نیمی از جمعیت کشور که حقوق بگیران و مستمری بگیران را تشکیل می

دهند، چه کسی است و برای مدیریت این سازمان که بزرگترین شرکت های اقتصادی کشور را در اختیار دارد، چه برنامه ای دارد؟

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، بنا بر تعاریف آمده سازمان تأميناجتماعي، يک نهاد عمومي غيردولتي بين نسلي، با هويت اجتماعي اقتصادي
و جامعترين و محوريترين ارائهدهنده حمايتهاي قانوني تأمين اجتماعي مبتني بر اصول بيمههاي اجتماعي در کشور است.

بنا بر آنچه در شرح وظایف و ماموریت های این سازمان آمده:  تامین اجتماعی نهادی دارای استقلال اداري و مالي است و بر اصل سهجانبهگرايي
"کارگر، کارفرما و دولت" اتکاء دارد.

اين سازمان با اجرا، تعميم و گسترش انواع بيمههاي اجتماعي ودرماني نقشي اساسي در پشتيباني از نيروي کار و تعميق احساس امنيت اجتماعي -
اقتصادي به عهده دارد.

 اقشاری که طی سال های اخیر بیشترین فشارهای ناشی تورم، سوء تدبیر ها و تحریم های ظالمانه اقتصادی علیه کشور را متحمل شده، قدرت
خریدشان به شدت کاهش پیدا کرده و در سیر فزآینده تورم، هر روز بیش از پیش سفره هایشان کوچک شده و رنگ باخته است.

سازمان تامین اجتماعی همچنین در راستای سرمایه گذاری و حفظ دارایی بیمه شدگان تحت پوشش خود بزرگترین هلدینگ اقتصادی و چند رشته ای
کشور را در اختیار دارد، شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی که به اختصار "شستا" نامیده می شود و  در زمینه مدیریت سرمایهگذاری، تجارت و
بازرگانی، مدیریت دارایی و مبادلات سهام شرکتها فعالیت دارد و ارزش دارایی شرکت های آن معادل 10 درصد از مجموع ارزش بازار 500 هزار میلیاراد

تومانی بورس اوراق بهادار تهران است.

شستا در 9 رشته اصلی نفت، گاز و پتروشیمی، دارو، معدن، سیمان، تولید نیروی برق،فناوری اطلاعات، ترابری و نیروی دریایی و مالی فعال است و علاوه
بر این، حضور این گروه عظیم اقتصادی در صنایع سلولزی ، کاشی و سرامیک، لوازم خانگی، و لاستیک نیز مشاهده می شود.

بر اساس گمانه زنی های موجود از اکبر حیدریان به عنوان  گزینه اصلی ریاست سازمان تامین اجتماعی یاد می شود، وی متولد سال ۱۳۴۴ در شهرری و
از  ایثارگران دفاع مقدس است.

سوابق مدیریتی وی را می توان در دفتر وزارتی وزیر دفاع مشاهده کرد. دبیر جامعه اسلامی کارگران استان تهران ، فرمانده ستاد امر به معروف شهر ری،
دبیرکل خانه ایثارگران استان تهران ، فرمانده قرارگاه جهادی مبارزه با کرونا، قائم مقام شهردار زنجان، مدیرکل حوزه وزارتی وزارت دفاع در زمان تصدی
دریابان شمخانی - مدیرکل دوسالانههای وزارت ارشاد، مشاور عالی مرکز هنرهای تجسمی وزارت ارشاد و فعال رسانهای و خبری دیگر عناوینی است که

در روزمه کاری حیدریان به چشم می خورد.

بر اساس آنچه گفته شد با این انتصاب، تکلیف مدیریت سال های آتی بزرگترین سازمان بیمه گر کشور و متولی اصلی ساختار نظام جامع رفاه و تامین
اجتماعی که در مدیریت منابع جمع آوری شده از محل اخذ حق بیمه ها به بزرگترین هلدینگ اقتصادی کشور می رسد، در "دولت مردمی ایران قوی"

تعیین روشن می شود.
سازمانی که علاوه بر ماموریت تامین رفاه، درمان و آتیه جمعیت بیش از 42 میلیون نفری تحت پوشش خود، نقش بسیار مهمی در مدیریت بزرگترین

بنگاه های اقتصادی کشور، تولید ناخالص داخلی و حفظ اشتغال و تولید کشور دارد.
بر اساس آنچه در چشم انداز سازمان تامین اجتماعی آمده است در افق برنامه (سال1404)  تامین اجتماعی باید به سازماني پايدار، پويا، چابک و سرآمد

در پاسخگويي، با فرايندهاي هوشمند ارائه خدمات کيفي و بهنگام تأمين اجتماعي به ذينفعان تبدیل شود.
این در حالی است که هم اکنون سازمان تامین اجتماعی در ارائه خدمات و همچنین بنگاه داری و فعالیت های اقتصادی خود با مشکلات عدیده ای

روبه روست و باید دید مدیریت آینده آن برای رفع چالش ها و مشکلات پیش رو چه تدابیری اندیشیده و چه راهکارهایی را ارائه خواهد کرد.


